被评估单位或评估对象不存在应提供而未提供、评估人员已履行评估程序仍无法获知的其他可能影响资产评估

值的瑕疵事项、或有事项或其他事项。

（二）定价合理性分析

本次交易价格以评估值为作价依据，遵循了客观、公平、公允的定价原则，不存在损害公司及股东尤其是中小股

东利益的情形。

五、交易合同或协议的主要内容及履约安排

（一）股权转让协议的主要条款

1、协议主体

转让方（甲方）：青岛京山轻机投资有限公司

受让方（乙方）：澳柯玛股份有限公司

2、股权转让价格

本次股权转让价格为人民币（小写）252,545,070.07元【即人民币（大写）贰亿伍仟贰佰伍拾肆万伍仟零柒拾

元零柒分】

3、支付方式及期限

甲、乙双方约定按照分期付款方式支付价款。 首期交易价款9,500万元，乙方应在合同生效次日起7个工作日内

支付；第二期交易价款3,500万元，乙方应在合同生效次日起30个工作日内支付；第三期交易价款6,128万元于2027

年1月15日前支付；第四期交易价款61,265,070.07元于2027年10月15日前支付。

4、变更登记

乙方支付完毕第二笔股权转让价款后20个工作日内， 甲方应配合乙方到市场监督管理机关办理标的公司股权

转让及章程修订等事项的变更登记手续。